

Smlouva o dílo

Obec Úholičky

se sídlem obecního úřadu: Náves 10, 252 64 Úholičky

IČO: 00640727

za niž jedná: Ing. Terezie Kořínková, starostka

další osoba pověřená jednáním za obec:

(dále jen jako „Objednatel“)

a

obchodní společnost: **Aquarius, spol. s r.o.**

se sídlem: Pražská 224, 273 51 Kyšice

IČO: 49550616

DIČ: CZ49550616

zastoupená: Karlem Skleničkou, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Monety Money Bank, a.s., č. ú.: 323309694/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23708

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **SO 110 – Úprava krajnice – Podmoráň, Úholičky** (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí

1 973 745,31 Kč (slovy: Jeden milion devět set sedmdesát tři tisíce sedm set čtyřicet pět korun českých, třicet jeden haléř) bez DPH

DPH 21% **414 486,52 Kč** (slovy: Čtyři sta čtrnáct tisíc čtyři sta osmdesát šest korun českých, padesát dva haléře)

2 388 231,83 Kč (slovy: Dva miliony tři sta osmdesát osm tisíc dvě stě třicet jedna koruna česká, osmdesát tři haléře) včetně DPH

a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktur, jejichž přílohu tvoří vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací až do výše 90% celkové ceny díla bez DPH. Doplatek ve výši 10% z celkové ceny díla bez DPH bude Objednatelem uhrazen po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

III.

Doba trvání Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno maximálně do 3 měsíců od předání staveniště.

IV.

Záruční doba

Záruční doba činí **60** měsíců.

V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, již mu Zhotovitel určí.
3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.

VI.

Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do týdne od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 30. 1. 2023 usnesením č. 4/4VZ/2023 a pro hlasovala nadpoloviční většina všech zastupitelů.

Příloha: Rozpočet stavby

V Úholičkách, dne 22. 2. 2023

V Kyšicích, dne 6.2.2023


.....
Ing. Terezie Kořínková
starostka obce




.....
Karel Sklenička
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021015-201903-PODM
Stavba: Úholičky, ul. K Podmorání

KSO:
Místo: Úholičky pozemek p.č 478/1 a 262/1

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2022

Zadavatel:
Obec Úholičky, Náves 10, 25264 Úholičky

IC: 00640727
DIČ: CZ00640727

Uchazeč:
Aquarius, spol. s r.o.

IC: 49550616
DIČ: CZ49550616

Projektant:
SNOWPLAN s.r.o. Mrštíkova 399/2a, 46007 Liberec 3

IC: 27497763
DIČ: CZ27497763

Zpracovatel:
Ing.Dana Polcarová, Liberec

IC: 44581203
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 973 745,31
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 973 745,31	414 486,52
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 388 231,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021015-201903-PODM

Stavba: Úholičky, ul. K Podmorání

Místo: Úholičky pozemek p.č. 478/1 a 262/1

Datum:

10. 6. 2022

Zadavatel: Obec Úholičky, Náves 10, 25264 Úholičky

Projektant:

SNOWPLAN s.r.o.

Mrštíkova 399/2a, 46007

Liberec 3

Uchazeč: Aquarius, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dana Polcarová,

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 973 745,31	2 388 231,83	
01	SO 110 - Úprava krajnice	1 903 745,31	2 303 531,83	STA
02	VRN-Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00	84 700,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Úholičky, ul. K Podmorání
Objekt: 01 - SO 110 - Úprava krajnice
KSO: Úholičky pozemek p.č 478/1 a 262/1
Místo:
Zadavatel: Obec Úholičky, Náves 10, 25264 Úholičky
Uchazeč: Aquarius, spol. s r.o.
Projektant: SNOWPLAN s.r.o. Mrštíkova 399/2a, 46007 Liberec 3
Zpracovatel: Ing.Dana Polcarová, Liberec
Poznámka:

CC-CZ: 10. 6. 2022
Datum:
IČ: 00640727
DIČ: CZ00640727
IČ: 49550616
DIČ: CZ49550616
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763
IČ: 44581203
DIČ:

Cena bez DPH		1 903 745,31	
DPH základní snížená	Základ daně	1 903 745,31	Výše daně
		0,00	399 786,52
Cena s DPH		2 303 531,83	
		Sazba daně	
		21,00%	
		15,00%	
		0,00	
		V CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:	Úholičky, ul. K Podmorání		
	Objekt:	01 - SO 110 - Úprava krajnice	
	Místo:	Úholičky pozemek p.č 478/1 a 262/1	
	Zadavatel:	Obec Úholičky, Náves 10, 25264 Úholičky	
Uchazeč:	Aquarius, spol. s r.o.	Datum:	10. 6. 2022
Kód dílu - Popis		Projektant:	SNOWPLAN s.r.o. Mršíkova 399/2a, 46007 Liberec 3
		Zpracovatel:	Ing.Dana Polcarová, Liberec

Náklady stavby celkem		1 903 745,31
HSV - Práce a dodávky HSV		1 903 745,31
1 - Zemní práce		380 115,79
2 - Zakládání		12 925,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce		59 300,00
4 - Vodovodné konstrukce		31 958,00
5 - Komunikace pozemní		985 594,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		368 391,75
997 - Přesun sutě		11 950,89
998 - Přesun hmot		53 508,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úholičky, ul. K Podmorání

Objekt:

01 - SO 110 - Úprava krajnice

Místo:

Úholičky pozemek p.č 478/1 a 262/1

Zadavatel:

Obec Úholičky, Náves 10, 25264 Úholičky

Uchazeč:

Aquarius, spol. s r.o.

Datum:

10. 6. 2022

Projektant:

SNOWPLAN s.r.o.
Mrštíkova 399/2a,
46007 Liberec 3

Zpracovatel:

Ing. Dana Polcarová,
Liberec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 903 745,31

1 903 745,31

D 1	Zemní práce							
1	K	11211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	119,000	63,00	380 115,79	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/11211201				7 497,00	CS ÚRS 2022 01
		W	"předpoklad"					
		W	20,0*1,50+30,0*1,2+10,0*1,0*2+22,0*1,5					
2	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	18,400	755,00	13 892,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107331					
		W	"pruh betonu podél betonového žlabu"					
		W	0,20*92,0					
3	K	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	2,100	960,00	2 016,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/114203103					
		W	"stávající skruz do potoka"					
		W	7,0*1,00*0,3					
4	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	2,100	807,00	1 694,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/114203202					
		W	"stávající skruz do potoka"					
		W	7,0*1,00*0,3					
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	396,448	130,00	51 538,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104					
		W	"krajnice"					
		W	350,0+1,25*92,10*0,38					
		W	"skruz z lomového kamene"					
		W	9,0*1,0*0,30					
		W	Součet					
					393,748			
					2,700			
					396,448			
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	416,290	140,00	58 280,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106					
		W	"přebytek zeminy na skládku"					
		W	"výkopy celkem"					
		W	393,748+2,70					
					396,448			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"odpočet násypy"		19,842			
VV			18,0+0,02*92,10		416,290			
VV			Součet					
7	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	19,842	81,00	1 607,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151103					
VV			18,0+0,02*92,10		19,842			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	749,322	130,00	97 411,86	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
VV			416,29*1,8		749,322			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	416,290	31,00	12 904,99	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
10	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	102,000	87,00	8 874,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182111111					
VV			"zpevnění svahu "					
VV			(45,0+30,+22,0+5,0)*1,0		102,000			
11	M	RMAT002	rohož kokosová mulčovací ze 100% kokosu oboustranně zpevněná polypropylenovou (PP) síťovinou-530 g/m2(100% kokos, PP síťovina, mulčovací fólie, průměrná životnost 48–60 měsíců)	m2	112,200	76,00	8 527,20	
		P	Poznámka k položce:					
VV			vč. kotvicích ocelových skob (1-6ks/m2)					
VV			102*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		112,200			
12	K	182911121	Zpevnění svahu prkny v zemině tř. 1 až 4 na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	102,000	1 136,00	115 872,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182911121					
VV			"zpevnění svahu "		102,000			
VV			(45,0+30,+22,0+5,0)*1,0					
D	2		Zakládání				12 925,80	
13	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	"na rubu gabionů"					
VV			1,0*20,0		20,000			
14	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	23,708	150,00	3 556,20	CS ÚRS 2019 01
		VV	20*1,1854 "Přepočtené koeficientem množství		23,708			
15	K	271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	4,800	1 777,00	8 529,60	CS ÚRS 2019 01
		VV	"pod gabiony"		4,800			
VV			1,20*0,20*20,0					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				59 300,00	
16	K	327215141	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného vyplňového na suchu ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan	m3	10,000	5 930,00	59 300,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	"zpevnění svahu gabiony"		10,000			
VV			1,0*0,5*20					
D	4		Vodorovné konstrukce				31 958,00	
17	K	451317112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm	m2	9,500	632,00	6 004,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451317112					
P			Poznámka k položce:					
VV			tl. podkladu 150 mm					
VV			" skluz z lomového kamene do potoka"					
VV			9,50*1,0		9,500			
18	K	4515171412	Podklad pod dlažbu z kameniva tl. přes 100 do 150 mm	m2	9,500	192,00	1 824,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/4515171412					
P			Poznámka k položce:					
			tl. podkladu 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" skluz z lomového kamene do potoka"					
VV			9,50*1,0					
19	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomatsky upraveného na cementovou maltou, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	9,500	2 540,00	24 130,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513227					
			Pozníámka k položce:					
P			skluz z lomového kamene ve tvaru ngolu: š=1,0m, hloubka 0,25 m. Ve dně rigolu osadit 4xkámen s navýšením 0,05-0,10m z důvodů zpomalení průtoku skluzem					
VV			" skluz z lomového kamene do potoka"					
VV			9,50*1,0					
D	5		Komunikace pozemní					
20	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním	m3	7,600	1 188,00	9 028,80	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327501111					
			"zásyp za gabionovou stěnou"					
			0,38*1,0*20,0					
21	K	564821011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	7,600	127,00	40 944,80	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564821011					
			"betonová dlažba"					
			460,6*0,50+92,10*1,0					
22	K	564851014	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	746,610	207,00	154 548,27	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851014					
			"plocha krajnice-betonová dlažba, rigol a dlažba z kostek"					
			460,7*1,25+92,10*1,25					
			"rozšíření pod obrubník"					
			(3,30+460,7+92,10)*0,10					
			Součet					
			691,000					
			55,610					
			746,610					
23	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	322,400	360,00	116 064,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211213					
			"betonová dlažba"					
			460,6*0,50+92,10*1,0					
24	M	RMAT003	dlažba skladebná různých tvarů tl 80mm, povrch melirovaný, barva lávové šedý melir	m2	325,624	649,00	211 329,98	
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211213					
			Pozníámka k položce:					
P			Náslapná vrstva z křemítkého písku v jemném stínování					
VV			322,4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství					
25	K	597661111	Rigol dlažděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	230,350	953,00	219 523,55	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/597661111					
			460,7*0,5					
26	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	138,200	913,00	126 176,60	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591241111					
			"2 řady podél hrany komunikace"					
			0,25*460,7+0,25*92,10					
27	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	140,964	766,00	107 978,42	CS ÚRS 2022 01
			138,200					
VV			138,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			140,964					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,500	397,00	595,50	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
29	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	1,530	145,00	221,85	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			1,5*1,02*Přepočtené koeficientem množství		1,530			
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	556,100	376,00	209 093,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112					
VV			3,30+460,7+92,10					
31	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	556,100	88,00	48 936,80	CS ÚRS 2022 01
32	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	552,800	92,00	50 857,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919122112					
VV			460,7+48,5+43,6		552,800			
33	K	919735111	Řezání stavajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	552,800	58,00	32 062,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
VV			"zarovnání hrany komunikace"					
VV			460,7+48,5+43,6		552,800			
34	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	2,000	239,00	478,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111					
35	M	RMAT0001	žlab odvodňovací z polymerbetonu s ochrannou pozinkovanou hranou se spádem dna 0,5% š=23,5 cm, v=26,5 cm, rošt mřístkový-litina, zatížení C250	m	2,000	1 895,00	3 790,00	
36	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm	m	92,000	243,00	22 356,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008211					
VV			"stáv. žlab v dolní části úseku"					
VV			92,0		92,000			
D	997		Přesun sutě				11 950,89	
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	32,970	120,00	3 956,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571					
P			Poznámka k položce: betonový žlab a pruh betonu podél žlabu					
38	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,970	7,00	230,79	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579					
39	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,990	130,00	518,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655					
VV			"stáv. skluz"					
VV			3,99		3,990			
40	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	28,980	250,00	7 245,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
D	998		Přesun hmot				53 508,66	
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	393,446	136,00	53 508,66	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Úholičky, ul. K Podmorání
Objekt: 02 - VRN-Vedlejší rozpočtové náklady
KSO: Úholičky pozemek p.č 478/1 a 262/1
Místo:
Zadavatel: Obec Úholičky, Náves 10, 25264 Úholičky
Uchazeč: Aquarius, spol. s r.o.
Projektant: SNOWPLAN s.r.o. Mršíkova 399/2a, 46007 Liberec 3
Zpracovatel: Ing.Dana Polcarová, Liberec
Poznámka:

CC-CZ: 10. 6. 2022
Datum:
IČ: 00640727
DIČ: CZ00640727
IČ: 49550616
DIČ: CZ49550616
IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763
IČ: 44581203
DIČ:

Cena bez DPH	70 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně 70 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	Výše daně 14 700,00 0,00	
	v CZK	84 700,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Úholičky, ul. K Podmorání
Objekt: 02 - VRN-Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Úholičky pozemek p.č 478/1 a 262/1
Zadavatel: Obec Úholičky, Návés 10, 25264 Úholičky
Uchazeč: Aquarius, spol. s r.o.

Datum: 10. 6. 2022
Projektant: SNOWPLAN s.r.o.
Mrštíkova 399/2a,
46007 Liberec 3
Zpracovatel: Ing.Dana Polcarová,
Liberec

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	70 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úholičky, ul. K Podmorání

Objekt:

02 - VRN-Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Úholičky pozemek p.č 478/1 a 262/1

Zadavatel:

Obec Úholičky, Náves 10, 25264 Úholičky

Uchazeč:

Aquarius, spol. s r.o.

Datum:

10. 6. 2022

Projektant:

SNOWPLAN s.r.o.
Mrštíkova 399/2a,
46007 Liberec 3

Zpracovatel:

Ing.Dana Polcarová,
Liberec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				70 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				70 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce-vytýčení stavby, zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000					
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpt	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště-vybavení, vlastní provoz, zabezpečení a demontáž zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 000,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/040001000					
P			Poznámká k položce: zkoušky, revize, dozor apod.					
D	VRN6		Územní vlivy				5 000,00	
5	K	060001000.1	Zvýšené náklady spojené s lokalitou (umístěním stavby) a doplňkovými pokyny investora neobsažené v PD	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/060001000.1					

